
 

 

POSTANOWIENIE NR 458/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gniewino 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Słupsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Gniewino zarządzonych 

na dzień 7 lipca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gniewino.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 458/2024 Komisarza Wyborczego  

w Słupsku I  

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Sołecki, Rybno ul. Dębowa 7, 84-251 Gniewino: 

 

1. Maciej Sebastian Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nadole 

2. Stanisław Kankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadole 

3. Dominika Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniewino 

4. Marcin Bogusz Laskowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nadole 

5. Agnieszka Mariola Misielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniewino 

6. Dagmara Pałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadole 

7. Jakub Krzysztof Szczęsny, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ 

WYBÓR, zam. Mała Piaśnica 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Sołecki, Czymanowo ul. Słoneczna 3,  

84-250 Gniewino: 

 

1. Anna Maria Kankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nadole 

2. Bogusława Bogumiła Kostka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nadole 

3. Wiktoria Kwaśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nadole 

4. Ewa Stanisława Pienionske, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniewino 

5. Patrycja Maria Reck, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniewino 

6. Rafał Piotr Styn, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ WYBÓR, 

zam. Białogóra 

7. Weronika Marta Treder, zgłoszona przez KWW „ZAWSZE RAZEM” 

(uzupełnienie składu), zam. Gniewino 

 

 


